

Malteco rum 15y Reserva Maya 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové

— RON —
Malteco



— RON —
Malteco

EAN

8009366297255

Kód produktu

RU018809

Ron Malteco je vynikající prémiový rum vyrobený z nejjemnější melasy cukrové třtiny ze Střední Ameriky. Značka, původně destilovaná v Guatemale, se od svého přestěhování do Panamy vyvinula, aniž by slevovala ze své základní kvality a tradice.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Malteco rum 15y Reserva Maya 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Malteco 15 YO, skladovaný v nadmořské výšce 2 300 metrů, těží z jedinečného klimatu a hladiny kyslíku regionu, což mu dodává jeho charakteristickou hloubku a rafinovanost. Barva: mahagonová Vůně: intenzivní aroma karamelu, čokolády, vanilky a rozinek Chuť: jemná, sladká, mléčná čokoláda, skořice Závěr: silný a sladký Malteco Ron 15 Años Reserva Maya je skutečným tipem pro znalce a milovníky kvalitních rumů. Tento exotický destilát, vyrobený v Panamě, je mistrovským dílem od Ron Malteco. Je vytvořen výhradně z nejjemnějších surovin v zemi a ztělesňuje nejvyšší úroveň řemeslného zpracování. Aby se plně rozvinula jeho komplexní vůně, rum zrál úctyhodných 15 let v sudech z amerického bílého dubu. Je mírně nasládlý, super jemný provokativní rum, v jehož chuti dominuje přirozená kořeněná lehká nasládllost skořice, vanilky a tmavé čokolády. Malteco je typická, delikátní rumová lahůdka, destilovaná z čisté panenské šťávy cukrové třtiny! Výrobce doporučuje ochutnat zároveň s kouskem kvalitní tmavé čokolády.

Hlavní parametry

Značka	Malteco
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Původ	Panama
Přívlastek	Reserva
Zrání	15 roků, v dubových sudech
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, třtinový destilát, cukr, přírodní aroma, barvivo: karamel E 150d
Výrobce	Savio s.r.l., Rue de la Gare 47, 11024 Chatillon (AO), Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.